
令和３年２月１９日

３学年保護者 各位

那覇市立石嶺中学校

校長 金城 久枝

〔公印省略〕

第３３回卒業式について（ご案内）

早春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝の事とお喜び申し上げます。

平素より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、本校では「桜満開 春風爽快 チャンス到来 可能性は無限大」をテーマに、

第３３回卒業式を下記のとおり挙行いたします。

時節柄ご多用の折とは存じますが、卒業生の前途を祝福し、激励していただきますよう

ご案内申し上げます。

※新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から式次第を簡略化し、保護者のご参加に

ついても制限を設けることになりました。ご理解の程、よろしくお願いいたします。

記

１ 参加者 卒業生、保護者（２名以内）、教職員

２ 期 日 令和３年３月６日（土） 受付 １２：３０

卒業生集合 １１：５０

卒業生入場 １３：００

３ 場 所 本校体育館

その他

（ 1）本人を含め同居家族に発熱等の風邪症状がある方や倦怠感（強いだるさ）があ
る方は参加を控えてください。

（ 2）検温、手指消毒、マスク着用、手洗いや咳エチケット等の徹底をお願いします。
（ 3）花束、その他の贈り物は校内への持ち込みはできません。
（ 4）各自、靴袋をご持参下さい。
（ 5）卒業式終了後は、速やかに帰宅するようご協力お願いします。
（ 6）駐車場は準備できませんのでお車での来校はご遠慮下さい。

※近隣の商業施設（農協等）への駐車はご遠慮下さい。

※ 裏面に那覇市教育委員会からの通知を添付しています。


